FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 1799

FERREAGRO EL TREBOL
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-02-15|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Codigo
1 001672
2 004607
3 001672
4 004608
5 001672
6 004955
7 001672
8 001672
9 002625
10 000195
11 002180
12 002468
13 001608
14 000195
15 000214
16 000410
17 001866
18 000480
19 002468
20 004955
21 001672
22 002488
23 000501
24 002142
25 001672
26 001672
27 004608
28 001672
29 001672
30 002488
31 004955

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-15
Hora Validacién DIAN: 11:23:31

901795732-2
ABSCI S.A.S
Responsable de IVA
No aplica - Otros

CONDOMINIO CAMPESTRE
TORRES DEL CABLE CA 28

Ocafia - Colombia
3214522039
ABSCISASNS@GMAIL.COM

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

ADITIVO ACELERANTE FLASH CEMEX 4LT

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

MAPEFAST LC GARRAFA 5KL

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

SOLDADURA PVC CELTA 1/4

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

PALA REDONDA #2

CODO PVC PRESION 1/2

GUANTE DE CARNAZA CORTO JV

GUANTE NITRILO SACO

TUBO PVC PRESION 1/2 RD13.5

CODO PVC PRESION 1/2

ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2

LLAVE DE PASO PVC PRESION LISA 1/2

ACEITE HUSQVARNA 2T CUARTO

TEE PVC PRESION 1/2

GUANTE NITRILO SACO

SOLDADURA PVC CELTA 1/4

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

MAPEI TRES GARRAFA 5K

TUBO PVC PRESION 1/2 RD21 DURM

DISCO C/CONCRETO SEGMENTADO 7

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

MAPEFAST LC GARRAFA 5KL

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

MAPEI TRES GARRAFA 5K

SOLDADURA PVC CELTA 1/4

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081548423

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-02-15

Descripcion Cantidad
15.00

2.00

20.00

1.00

15.00

1.00

7.00

8.00

3.00

30.00

100.00
100.00
20.00
1.00
50.00
1.00
1.00

20.00

15.00
15.00
2.00
10.00
10.00
2.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

de 2024-10-16, Prefijo: EE, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16

Val. Unit

25,420.17

73,109.25

25,420.17

88,235.29

25,420.17

60,504.20

25,420.17

25,420.17

17,647.06

756.30

7,394.96

5,042.02

13,445.38

756.30

420.17

2,521.01

38,000.00

756.30

5,042.02

60,504.20

25,420.17

71,428.57

10,924.37

23,529.41

25,420.17

25,420.17

88,235.30

25,420.17

25,420.17

71,428.57

60,504.20

IVA/IC

4,829.83

13,890.76

4,829.83

16,764.71

4,829.83

11,495.80

4,829.83

4,829.83

3,352.94

143.70

1,405.04

957.98

2,554.62

143.70

79.83

478.99

0.00

143.70

957.98

11,495.80

4,829.83

13,571.43

2,075.63

4,470.59

4,829.83

4,829.83

16,764.71

4,829.83

4,829.83

13,571.43

11,495.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

453,750.00

174,000.00

605,000.00

105,000.00

453,750.00

72,000.00

211,750.00

242,000.00

63,000.00

27,000.00

26,400.00

6,000.00

48,000.00

90,000.00

50,000.00

60,000.00

38,000.00

45,000.00

6,000.00

72,000.00

605,000.00

85,000.00

26,000.00

28,000.00

453,750.00

453,750.00

210,000.00

302,500.00

302,500.00

170,000.00

72,000.00

Factura Electronica de Venta No: EE - 1799 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-15 - 11:23:31
CUFE: 0e54f3418495f2bf6f4fc2da9116c662b9279154b1ca5078cc183d974538a0f24ab58f7ce4a53a919ee77af0d5h6ee8c



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 1799

FERREAGRO EL TREBOL

CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-02-15|
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Fecha Va

lidacién DIAN: 2025-02-15

Hora Validacién DIAN: 11:23:31

Codigo
004365
000220
000789
003245
001626
000195
000501
002765
001672
002170
002265
001376
001866
000214
000214
000480
000195
000220
002468
000410
004955
001672
000501
002466
001672
000195
000214
001644
002725
004524
001672
001672
002222
001672
001672
001672
004524

001672

LIMPIADOR PVC-CPVC CELTA 1/4
UNION PVC PRESION 1/2

BALDES CONSTRUCCION 9LTS
CERNIDOR MADERA PEQUEA[JO

BOTA PANTANERA BELLOTA 41 ***
CODO PVC PRESION 1/2

TUBO PVC PRESION 1/2 RD21 DURM
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
MARCO SEGUETA 12

HOJA SEGUETA HERRAGRO 18D
ACOPLE UNIVERSAL PVC PRESION 1/2
ACEITE HUSQVARNA 2T CUARTO
ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2
ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2
TEE PVC PRESION 1/2

CODO PVC PRESION 1/2

UNION PVC PRESION 1/2

GUANTE NITRILO SACO

LLAVE DE PASO PVC PRESION LISA 1/2
SOLDADURA PVC CELTA 1/4
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
TUBO PVC PRESION 1/2 RD21 DURM
SEMICODO PVC PRESION 1/2
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CODO PVC PRESION 1/2

ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2
MANGUERA SUAN VERDE X100MTS
ACEITE MOBIL DELVAC 15W 40 GALON
SIKA 3 X 5 KG

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CINTA PELIGRO SEA[JALIZACION 100 MTS
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
SIKA 3 X 5 KG

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081548423

de 2024-10-16, Prefijo: EE, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

Cantidad

1.00

20.00

2.00

1.00

1.00

100.00

1.00

1.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

5.00

20.00

1.00

2.00

50.00

20.00

50.00

50.00

12.00

1.00

1.00

15.00

40.00

35.00

50.00

20.00

1.00

15.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

31,092.44

378.15

5,462.19

14,285.71

39,915.97

756.30

10,924.37

6,470.59

25,420.17

13,865.55

3,529.41

3,781.51

38,000.00

420.17

420.17

756.30

756.30

378.15

5,042.02

2,521.01

60,504.20

25,420.17

10,924.37

588.24

25,420.17

756.30

420.17

1,764.71

142,857.14

73,109.24

25,420.17

25,420.17

13,445.38

25,420.17

25,420.17

25,420.17

73,109.24

25,420.17

IVA/IC

5,907.56

71.85

1,037.82

2,714.29

7,584.03

143.70

2,075.63

1,229.41

4,829.83

2,634.45

670.59

718.49

0.00

79.83

79.83

143.70

143.70

71.85

957.98

478.99

11,495.80

4,829.83

2,075.63

111.76

4,829.83

143.70

79.83

335.29

27,142.86

13,890.76

4,829.83

4,829.83

2,554.62

4,829.83

4,829.83

4,829.83

13,890.76

4,829.83

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

37,000.00

9,000.00

13,000.00

17,000.00

47,500.00

90,000.00

39,000.00

38,500.00

151,250.00

16,500.00

8,400.00

4,500.00

38,000.00

50,000.00

50,000.00

90,000.00

90,000.00

18,000.00

30,000.00

60,000.00

72,000.00

90,750.00

26,000.00

35,000.00

605,000.00

45,000.00

25,000.00

25,200.00

170,000.00

87,000.00

453,750.00

1,210,000.00

48,000.00

1,058,750.00

1,512,500.00

605,000.00

87,000.00

453,750.00

Factura Electronica de Venta No: EE - 1799 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-15 - 11:23:31

CUFE: 0e54f3418495f2bf6f4fc2da9116c662b9279154b1ca5078cc183d974538a0f24ab58f7ce4a53a919ee77af0d5h6ee8c



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 1799

FERREAGRO EL TREBOL
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-02-15|
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Fecha Va

lidacién DIAN: 2025-02-15

Hora Validacién DIAN: 11:23:31

Codigo
002247
004524
001672
001672
001966
002183
001672
001571
003638
004248
000312
002765
002765
001866
001672
001966
00001

005079
002765
001532
002183
001966
004197
001672
001672
002479
001672
002765
00001

001672
000312
002259
002765
005079
003516
002765
001672

004016

LLANTA ANTIPINCHAZ IMSA 400-8*
SIKA 3 X 5 KG

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
VARILLA HIERRO 1/2

VARILLA HIERRO 5/8

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
MANGUERA CRISTAL 3/8

DISCO C/METAL 41/2 ABRACOL
TOMA DOBLE SOBREMURO AVE
PUNTILLA HIERRO LISO 2 CAMEJ
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
ACEITE HUSQVARNA 2T CUARTO
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
VARILLA HIERRO 1/2

CUENTAS POR COBRAR

VARILLA HIERRO 9MM (NUEVA)
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
DISCO CORTE METAL 41/2 DEWALT
VARILLA HIERRO 5/8

VARILLA HIERRO 1/2

TUBO PVC PRESION 2

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
DISCO C/MADERA 41/2 40 DIENTES UDUKE
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
CUENTAS POR COBRAR

CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
PUNTILLA HIERRO LISO 2 CAMEJ
VARILLA HIERRO 3/8

ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
VARILLA HIERRO 9MM (NUEVA)
VARILLA HIERRO 1/2-12

ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX

PINTURA ASFALTICA ALUMINIO IPA GALON

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081548423

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Descripcion Cantidad
1.00

1.00

15.00

5.00

58.00

2.00

1.00
18.00
4.00
100.00
40.00

5.00

1.00
5.00
10.00
1.00
5.00
4.00
20.00

5.00

20.00
12.00

2.00
10.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

de 2024-10-16, Prefijo: EE, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16

Val. Unit

81,932.77

73,109.24

25,420.17

25,420.17

21,848.74

36,218.49

25,420.17

1,428.57

4,369.75

3,361.34

3,445.38

6,470.59

6,470.59

38,000.00

25,420.17

21,848.74

1,100.00

11,764.71

6,470.59

3,949.58

36,218.49

21,848.74

73,109.24

25,420.17

25,420.17

12,605.04

25,420.17

6,470.59

1,100.00

25,420.17

3,445.38

13,445.38

6,470.59

11,764.71

19,327.73

6,470.59

25,420.17

103,361.34

IVA/IC

15,567.23

13,890.76

4,829.83

4,829.83

4,151.26

6,881.52

4,829.83

271.43

830.25

638.66

654.62

1,229.41

1,229.41

0.00

4,829.83

4,151.26

0.00

2,235.29

1,229.41

750.42

6,881.51

4,151.26

13,890.76

4,829.83

4,829.83

2,394.96

4,829.83

1,229.41

0.00

4,829.83

654.62

2,554.62

1,229.41

2,235.29

3,672.27

1,229.41

4,829.83

19,638.66

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

97,500.00

87,000.00

453,750.00

151,250.00

1,508,000.00

86,200.00

60,500.00

17,000.00

10,400.00

4,000.00

8,200.00

46,200.00

15,400.00

38,000.00

544,500.00

104,000.00

110,000.00

560,000.00

38,500.00

9,400.00

43,100.00

104,000.00

87,000.00

151,250.00

302,500.00

15,000.00

151,250.00

30,800.00

22,000.00

151,250.00

4,100.00

112,000.00

15,400.00

280,000.00

276,000.00

15,400.00

302,500.00

123,000.00

Factura Electronica de Venta No: EE - 1799 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-15 - 11:23:31
CUFE: 0e54f3418495f2bf6f4fc2da9116c662b9279154b1ca5078cc183d974538a0f24ab58f7ce4a53a919ee77af0d5h6ee8c



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 1799

FERREAGRO EL TREBOL
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-02-15|
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Fecha Validacién DIAN: 2025-02-15

Hora Validacién DIAN: 11:23:31

Codigo
002912
004364
002765
001980
000936
001685
002320
001672
000056
005103
001787
001527
001527
003767
003767
001437
003767
003767
001781
001781
001781
003066
003767
000184
001781
003767
003289

002997

Descripcion
BROCHA MONA SECURITY 3
THINNER EXTRAFINO LITRO
ALAMBRE QUEMADO ALMASA CAL17
SOLDADURA PVC CELTA 1/32
CINTA DE EMPAQUE CAFE
CANDADO MARINO CISA-LOCKEY 50MM
CANDADO ANTICIZALLA 50MM MERCURY
CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX
GUANTE CAUCHO INDUSTRIAL CAL 35 #9
LLAVE DE TUBO PROFESIONAL # 10 JUSTER
CHEQUE HORIZONTAL CORTINA 1/2
CINTA TEFLON INDUSTRIAL UDUKE
CINTA TEFLON INDUSTRIAL UDUKE
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[JO
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[IO
GUANTE TIPO ING SENCILLO
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[O
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[IO
PUNTILLA HIERRO 3
PUNTILLA HIERRO 3
PUNTILLA HIERRO 3
PLOMADA CENTRO 500G
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[IO
GAFA/LENTE SEGURIDAD AJUSTABLE TRANSPARENTE TRUPER
PUNTILLA HIERRO 3
BLOQUE GALLETA CUCUTEA[IO
PLASTICO NEGRO 4MTRX100MTR

GUAYA ACERO FORRAD 3/16X1/4 19

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081548423

de 2024-10-16, Prefijo: EE, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459
E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Cantidad

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

40.00

5.00

10.00

50.00

100.00

3.00

100.00

50.00

1.00

100.00

1.00

1.00

60.00

3.00

12.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,621.85

6,722.69

6,470.59

13,445.38

4,201.68

56,302.52

24,369.75

25,420.17

6,470.59

26,890.76

11,764.71

3,529.41

3,529.41

1,050.00

1,050.00

8,235.29

1,050.00

1,050.00

3,865.55

3,865.55

3,865.55

11,764.71

1,050.00

10,924.37

3,865.55

1,050.00

12,605.04

4,873.95

IVA/IC

878.15

1,277.31

1,229.41

2,554.62

798.32

10,697.48

4,630.25

4,829.83

1,229.41

5,109.24

2,235.29

670.59

670.59

0.00

0.00

1,564.71

0.00

0.00

734.45

734.45

734.45

2,235.29

0.00

2,075.63

734.45

0.00

2,394.96

926.05

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,500.00

8,000.00

30,800.00

16,000.00

5,000.00

67,000.00

29,000.00

30,250.00

7,700.00

32,000.00

560,000.00

21,000.00

42,000.00

52,500.00

105,000.00

29,400.00

105,000.00

52,500.00

4,600.00

4,600.00

4,600.00

14,000.00

105,000.00

13,000.00

4,600.00

63,000.00

45,000.00

69,600.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO EL TREBOL
EE - 1799 CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764081548423

[Fecha Emisién: 2025-02-15| de 2024-10-16, Prefijo: EE, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16
o REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacion DIAN: 2025-02-15 CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459
Hora Validacion DIAN: 11:23:31 E-mail: Ihat720613@yahoo.com
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto

IVA 729,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:

IVA 16,805,462.18 19.00% 3,193,037.82 Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

135

17,534,462.18

3,193,037.82

0.00

0.00

0.00

20,727,500.00

20,727,500.00

NOTAS:
CORTE FACTURAS N°48669 DEL DIA 01/11/2024 A LA N°49559 DEL DIA 04/01/2025. OBSERVACION: QUEDA FACTURA N°48165 PENDIENTE DEL CORTE PASADO

SON: VEINTE MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥¥tkkx,
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